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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 34 Fem., 50m Braza ALEV F
01/02/2026 Resultados
MMG 13 34.27 , GUDÍN PÉREZ, ANDREA MOLEMOS 28/12/2023
MMG 12 35.08 , GUDÍN PÉREZ, ANDREA MOLEMOS 25/11/2022

Clasificación Edad Tiempo

ALEV F

1. RIOS CASTRO, Sara 13 FOGAR 36.83 19,00
2. VIDAL ROMERO, Nerea 13 CIDSANTI 37.77 16,00
3. ARROYO HERMIDA, Blanca 13 MARINAF 39.05 14,00
4. ROLLE PENA, Daniela 13 NTNARON 39.19 13,00
5. PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 NFERROL 39.46 12,00
6. SUAREZ DOSIL, Sara 13 CULLEREDO 39.50 11,00
7. COUSO CASTRO, Carla 13 GALAICO 40.80 10,00
8. FERNANDEZ BASANTA, Selena 13 PORTAMIÑA 41.12 9,00
9. PRADO BELTRAN, Natalia 12 PORTAMIÑA 42.40 8,00

10. ROMERO OREONA, Icia 12 MARINAF 42.77 7,00
11. CABO GARCIA, Paula 13 FLUVIAL 42.80 6,00
12. VALENCIA MATEO, Antia 12 MARINAF 43.18 -
13. LAREO VARELA, Lola 13 ARTEIXO 43.28 5,00
14. FREIRE NOVOA, Noela 12 BOIRO 43.43 4,00
15. REBOREDO LIZASO., Eneka 12 NCORUÑA 45.31 3,00
16. PASANDIN GONZALEZ, Alma 12 NCORUÑA 45.82 2,00

DSQ COSTAS FERNANDEZ, Gabriela 12 MOS -
Salida anticipada

12 años

1. PRADO BELTRAN, Natalia 12 PORTAMIÑA 42.40 8,00
2. ROMERO OREONA, Icia 12 MARINAF 42.77 7,00
3. VALENCIA MATEO, Antia 12 MARINAF 43.18 -
4. FREIRE NOVOA, Noela 12 BOIRO 43.43 4,00
5. REBOREDO LIZASO., Eneka 12 NCORUÑA 45.31 3,00
6. PASANDIN GONZALEZ, Alma 12 NCORUÑA 45.82 2,00

DSQ COSTAS FERNANDEZ, Gabriela 12 MOS -
Salida anticipada

13 años

1. RIOS CASTRO, Sara 13 FOGAR 36.83 19,00
2. VIDAL ROMERO, Nerea 13 CIDSANTI 37.77 16,00
3. ARROYO HERMIDA, Blanca 13 MARINAF 39.05 14,00
4. ROLLE PENA, Daniela 13 NTNARON 39.19 13,00
5. PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 NFERROL 39.46 12,00
6. SUAREZ DOSIL, Sara 13 CULLEREDO 39.50 11,00
7. COUSO CASTRO, Carla 13 GALAICO 40.80 10,00
8. FERNANDEZ BASANTA, Selena 13 PORTAMIÑA 41.12 9,00
9. CABO GARCIA, Paula 13 FLUVIAL 42.80 6,00

10. LAREO VARELA, Lola 13 ARTEIXO 43.28 5,00


